

Položkový soupis prací a dodávek

S:	I.Etapa	KNTB - 48.budova, stoupací potrubí I.ETAPA OSA 1-7
O:	1-1	I.ETAPA
R:	1	5.NP TYPOVÝ BLOK KOUPELNA WC

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnos t / MJ	Hmotnos t celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce			12 945,10	1,73000	0,00000					
1	342254811R00	Příčky z cihel a tváric nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení (1,1+0,37+0,8)*2*2,7	m2	12,25800	950,00	11 645,10	0,13802	1,69000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ I
2	317142412	Překlady nenosné zporobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/317142412	kus	2,00000	650,00	1 300,00	0,02021	0,04000	0,00000	0,00000	URS		Kalkul
Díl: 416			Podhledy a mezistropy montované lehké			5 651,50	0,08000	0,00000					
3	342284051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná; H2; II = 12,5 mm	m2	6,35000	890,00	5 651,50	0,01205	0,08000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			14 198,76	2,19000	0,00000					
4	612481113R00	Potažení vnitřních stěn pleťvem sklotextilním , s vypnutím v ploše nebo pruzích na plněm podkladu nebo na podkladu s dutinami (pod omítkou) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/61242001 (2,35+1,225+0,55+0,175+0,8+0,175+1+1,4)*2,6-2 (2,35+1,225+0,125+0,8+0,37+1+0,99)*2,6-2	m2	33,79100	230,00	7 771,93	0,00438	0,15000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ I
5	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí II. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/631311134 (2,35*1,225+0,175*0,8)*0,1 (2,35*0,98+0,37*1,35)*0,1	m3	0,58213	5 965,00	3 472,41	2,30102	1,34000	0,00000	0,00000	URS		Indiv
6	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, II. přes 45 do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/632451234	m2	6,35360	465,00	2 954,42	0,11000	0,70000	0,00000	0,00000	URS		Kalkul
Díl: 64			Výplně otvorů			7 734,00	0,04000	0,00000					
7	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdíva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m2	kus	2,00000	3 867,00	7 734,00	0,01897	0,04000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 720			Zdravotechnické instalace			186 822,81	0,00000	0,00000					
8	720-01	Zdravotechnika - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00000	186 822,81	186 822,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			5 972,28	0,00000	2,43000					
9	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111 3,2*2,25	m2	7,20000	174,00	1 252,80	0,00021	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
10	965043421R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy do 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965043421 (3,2*2,35)*0,1-(0,55*0,75*0,1)-(0,9*0,9*0,1)	m3	0,62975	4 875,00	3 070,03	0,00000	0,00000	2,20000	1,39000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
11	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otloučení podkladní omítky až na zdívo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978059541 (1,23+0,9+0,9+0,5+1,225+0,55+0,55+1,225+0,55)*2	m2	15,26000	108,09	1 649,45	0,00000	0,00000	0,06800	1,04000	URS		Kalkul
Díl: 95			Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			901,70	0,00000	0,00000					
12	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zábrnní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	6,35000	142,00	901,70	0,00004	0,00000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	I.Etapa	KNTB - 48.budova, stoupací potrubí I.ETAPA OSA 1-7
O:	1-1	I.ETAPA
R:	1	5.NP TYPOVÝ BLOK KOUPELNA WC

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnos t / MJ	Hmotnos t celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 186,48		0,00000		1,66000			
13	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) (0,18*0,12)*0,15*2,3 (0,185*0,115)*0,15*2,3 0,1*2*2,6	m3	0,72700	966,00	702,28	0,00128	0,00000	1,80000	1,31000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
14	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm pro dveře : 2,3*1+2,3 2,3*1+2,3	m	11,20000	874,00	9 788,80	0,00000	0,00000	0,00046	0,01000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
15	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % (3,2*2,35*3,2*2,35+0,55*0,55)*0,6	m2	7,32000	95,00	695,40	0,00000	0,00000	0,04600	0,34000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 650,15		0,00000		0,00000			
16	999281113R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 36 do 48 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,03582	1 400,00	5 650,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				27 080,32		0,14000		0,00000			
17	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti (2,35*0,37+1,225*0,55*0,8*1+0,99*1)*2*(2,35*1,225) (2,35*1,225*0,55*0,175*0,8*0,175*1+1,4)*2*6-2	m2	37,40375	724,00	27 080,32	0,00368	0,14000	0,00000	0,00000	800-711	RTS 24/ II	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				13 092,80		0,00000		0,00000			
18	766-01	D+M vnitřních dveří 900*2100	kus	2,00000	6 546,40	13 092,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Kalkul
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				9 816,31		0,03000		0,00000			
19	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele (2,35*1,225*0,175*0,8)*1,1 (2,35*0,99*0,37*0,8*0,55*0,245)*1,1	m2	6,35360	745,00	4 733,43	0,00504	0,03000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 24/ II	RTS 24/ I
20	59761409	dlažba keramická slnutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání Poznámka k položce: plný popis viz.TZ rozměr 300/300mm	m2	6,35360	800,00	5 082,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		URS	Indiv
Díl: 781		Dokončovací práce - obklady				47 777,64		0,21000		0,00000			
21	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 600*600 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/781474113 (2,35*1,225*0,55*0,175*0,8*0,175*1+1,4)*2*4*1,1-2 (2,35*1,225*0,125*0,8*0,37*1+0,99)*2,4*1,1-2	m2	34,37240	790,00	27 154,20	0,00605	0,21000	0,00000	0,00000		URS	Kalkul
22	59761071	obklad keramický hladký 600*600, včetně všech doplňků Poznámka k položce: plný popis viz.TZ rozměr 200/400mm (2,35*1,225*0,55*0,175*0,8*0,175*1+1,4)*2,4*1,1-2 (2,35*1,225*0,125*0,8*0,37*1+0,99)*2,4*1,1-2	m2	34,37240	600,00	20 623,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		URS	Indiv
Díl: 784		Malby				353,70		0,00000		0,00000			
23	784221101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu ,jednonásobná https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221101	m2	6,35000	55,70	353,70	0,00029	0,00000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 24/ II	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	I.Etapa	KNTB - 48.budova, stoupací potrubí I.ETAPA OSA 1-7
O:	1-1	I.ETAPA
R:	1	5.NP TYPOVÝ BLOK KOUPELNA WC

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnos t / MJ	Hmotnos t celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21 Elektromontáže							73 387,50	0,00000	0,00000				
24	M21-02	Silnoproud - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00000	29 239,50	29 239,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Kalkul
25	M21-01	Elektromontáže - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00000	44 148,00	44 148,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení							17 064,03	0,00000	0,00000				
26	M24-01	Vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet	kompl	1,00000	17 064,03	17 064,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							6 965,85	0,00000	0,00000				
27	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,07360	390,00	1 588,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
28	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	4,07360	220,00	896,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,07360	220,00	896,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
30	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,07360	25,00	101,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,07360	320,00	1 303,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
32	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,07360	35,00	142,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ I
33	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a, demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013871	t	4,07360	500,00	2 036,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní	Kalkul
Celkem							446 600,93						